Kraków, 31 maja 2016 r.

zainteresowani wykonawcy
EPU/EM/349/PN-57/       /2016
dot.: przetargu nieograniczonego nr 349/PN-57/2016 p.n.„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przybyszewskiego, Mysłakowskiego i Lea w Krakowie”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: 
Zgodnie z pkt. III SIWZ renowację nawierzchni należy wykonać zgodnie z uzgodnionym projektem. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt renowacji nawierzchni.
Pytanie 2: 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o uzgodnienia z ZIKiT.
Odpowiedź na pytanie 1 i 2:
Projekt renowacji z uzgodnieniem proj. ZIKiT zamieszczono na serwerze FTP.
Pytanie 3:     
W kosztorysie dotyczącym kanalizacji sanitarnej występuje 5 szt. studni o śr. 1000mm. Zgodnie z PT tych studni jest 7 szt. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.
Odpowiedź:
Powinno być 7 studzienek kanalizacyjnych – skorygowano w przedmiarze zamiennym.
 Pytanie 4:     
Zgodnie z pkt. III SIWZ  wykonawca w ramach budowy przyłączy kanalizacyjnych ma wykonać tylko 2 szt przepięć. Wg załączonej do dokumentacji przetargowej tabeli przyłączy wykonawca ma wykonać 8 szt przyłączy kanalizacyjnych o łącznej długości 58,5mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Pytanie 5: 
Wg przedmiaru robót łączna długość przyłączy kanalizacyjnych to 54,7mb a wg tabeli z zestawieniem przyłączy to 58,5mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Pytanie 6:
Zgodnie z zapisem pkt XVII.4. Wykonawcy do wyceny przyłączy kanalizacyjnych mają przyjąć całe odcinki od włączenia do sieci do pierwszej studni. W załączonym przedmiarze robót brak studni kanalizacyjnych dla przyłączy. Brak jest również wykopów pod studnie zarówno dla sieci jak i przyłączy. 
Odpowiedź na pytania 4,5,6:
Powinno być 10 przyłączy o łącznej długości 68,40 m - skorygowano w przedmiarze zamiennym.
Pytanie 7:
Jaka ilość przyłączy wodociągowych przewidziana jest do wykonania w ramach niniejszego zamówienia. Wg tabeli zestawienia przyłączy wodociągowych, do wykonania jest 4 szt przyłączy a wg PT- 3 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź:
Powinno być 7 przyłączy – skorygowano w przedmiarze zamiennym.
Pytanie 8:
Proszę o wyjaśnienia i ew. korektę przedmiarów.

Przedmiar na kanalizację – poz. 11 – jest 5 studni – wg dokumentacji jest 6 szt i jedna na kanale (wycena poz. 13)

Przedmiar na wodę – 

poz. 25 – kształtka FFR 80/50 – powinna być 100/50 (sieć jest Dn 100 mm)

poz. 28 – hydrant podziemny Dn 100 – wg dokumentacji jest Dn 80 z zasuwą Dn 80; (brak zwężki FFR 100/80)
poz. 31 – próba sieci z rur PE Dn 160mm – mamy żeliwo Dn 100mm  (KNNR 4/1601/1)

Odpowiedź:
Wszystkie elementy skorygowano w przedmiarach zamiennych.
Zamawiający informuje, że zamienna dokumentacja (projekt, uzgodnienia, przedmiary) została zamieszczona na serwerze FTP, na którym zamieszczono wcześniejszą wersję.

Jednocześnie Zamawiający w związku z wprowadzonymi zmianami przesuwa terminy składania ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 7 czerwca 2016 r. na dzień 10 czerwca 2016 r.:
· składanie ofert: do dnia 10 czerwca 2016 r. do godziny 9.15;

· publiczne otwarcie  ofert: w dniu 10 czerwca 2016 r. o godzinie 9.45.
Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 31 maja 2016 r.
PAGE  
2

